
LA Lakers Indiana Pacers

Young Boys St. Gallen
Farjestads Modo

Ringerike
Coleraine Loughgall

A. Lustenau LASK Linz

Liberec Zlin
Brighton Burnley

Paquet C. Bucsa C.
Verona Lazio

Crystal Palace Liverpool
Alaves Las Palmas
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Cracovia Krakow Stal Mielec

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


